
Smlouva o přípravě projektu

Společnost:
Se sídlem:
zastoupena:
IČ: 28349521
Číslo účtu: 43-512 562 0257/0100 Komerční banka
dále jen "Zpracovatel"

AGAMOS s. r. o.
Zelená 1387/14, 735 35, Horní Suchá

a

Společnost:
Se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
dále jen "Klient"

Střední škola polytechnická, Havířov - Šumbark, příspěvková organizace
S'korova 613 1 73601 Havířov

13644289
CZ13644289, neplátce DPH

(oba dále jen "Smluvní strany")

uzavřeli tuto smlouvu o přípravě projektu pro
Střední škola polytechnická, Havířov - Šumbark, příspěvková organizace

I.

Oprávnění k přípravě projektů a k vedení administrativy
1. Zpracovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat služby v oblasti administrativní správy a

přípravy projektů.

II.
Předmět smlouvy

1. Zpracovatel se touto Smlouvou o přípravě projektu (dále jen "Smlouva") zavazuje zpracovat
klientovi žádost o finanční podporu včetně všech povinných příloh v rámci výzvy INTERREGv-
A SK-CZ/2020/12 (dále jen "Projekt") a v případě, že bude Projekt podpořen, Klient se zavazuje
za tyto služby zaplatit Zpracovateli sjednanou cenu. Žádost o finanční podporu bude
Zpracovatelem na řídící orgán odeslána do 2 pracovních dnů od předání kompletních podkladů
ze strany klienta.

2. Klient se zavazuje Zpracovateli za tuto činnost uhradit odměnu specifikovanou v odstavci 111.,
bodu 1. této Smlouvy a dále se zavazuje:
a) poskytnout Zpracovateli organizační, technickou a odbornou pomoc a součinnost;
b) poskytnout Zpracovateli podklady nutné pro zpracování projektové žádosti a povinných

příloh projektové žádosti v dohodnutých termínech a ve formě potřebné pro zpracování
projektové žádosti;

c) uhradit ve lhůtě splatnosti fakturu řádně vystavenou Zpracovatelem.

AGAMOS s. r. O., IČ: 28349521, OIČ: CZ2849521
Se sídlem Zelená 1387/14, 735 35 Horní Suchá

www.agamoserasmus.cz



o OS.(l

III.
Cena

1. Klient se zavazuje za tyto služby uvedené v odstavci II. zaplatit následující cenu, která se
sjednává dohodou dle následující specifikace:

Odměna ze získané finanční podpory, která bude pro Klienta schválena v rámci maximální výše
finanční podpory Projektu, činí 96 000,- Kč + DPH dle aktuálně platné sazby ČR (slovy:
devadesátšesttisíc) a bude uhrazena po podpisu smlouvy o poskytnutí nenávratného
finančního příspěvku řídícím orgánem a hlavním příjemcem. Úhrada bude provedena na
základě vystavené faktury Zpracovatelem pro Klienta. Faktura musí mít náležitosti daňového
dokladu v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb. o DPHve znění pozdějších předpisů.

V případě, že Projekt není schválen k financování, tj. nezíská finanční podporu, nevzniká
Zpracovateli nárok na vyplacení smluvené odměny definované v odstavci III. bodu 1. této
Smlouvy ze strany Klienta.

2. V případě, že Projekt je schválen k financování, tj. získá finanční podporu, a zároveň nebude
realizován dle Projektu a podmínek této smlouvy, má Zpracovatel nárok na smluvní pokutu ve
výši ušlého zisku vyplývající z této Smlouvy.

3. Cena za poskytované služby může být měněna na základě dohody účastníků této smlouvy, a to
pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

4. Splatnost daňového dokladu činí 14 dní (slovy: čtrnáct) ode dne jeho doručení Klientovi.
Daňový doklad bude obsahovat veškeré povinné náležitosti a údaje ohledně DPH dle zákona v
platném znění. Nebude-Ji daňový doklad obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou
náležitost nebo bude-Ii chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Klient oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zpracovateli k provedení opravy s vyznačením důvodu
vrácení. Zpracovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
Zpracovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury Klientovi.

5. V případě nedodržení platebních termínů může Zpracovatel Klientovi účtovat úroky z prodlení
ve výši 0,05% (slovy: pětsetinprocenta) z ceny díla stanovené v článku III, této Smlouvy, a to za
každý jednotlivý den prodlení.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti Zpracovatele:
Zpracovatel se zavazuje provést pro Klienta činnost specifikovanou v odstavci II., bodu 1. této
smlouvy,
V případě, že Zpracovatel nebude plnit své závazky specifikované v odstavci II., bodu 1. této
smlouvy řádně a včas, je Klient oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Zpracovatel se zavazuje, že v rámci přístupu do systému ITMS bude provádět pouze změny
nutné pro přípravu projektu a nebude provádět žádné změny, které by mohly mít vliv na
realizaci již probíhajících projektů Klienta.

AGAMOS s. r. o., IČ: 28349521, DIČ: (Z2849521
Se sídlem Zelená 1387/14,73535 Horní Suchá

www.agamos-erasrnus.cz



nmos. I

2. Povinnosti Klienta:
Klient se zavazuje Zpracovateli poskytnout maximální možnou součinnost při plnění předmětu
této smlouvy, tj. zejména se zavazuje spolupracovat s osobou oprávněnou jednat za
Zpracovatele, aby mohl Zpracovatel řádně vykonávat svou činnost v souladu s odstavcem II.
této smlouvy.
Klient se zavazuje předat Zpracovateli veškeré podklady a informace nezbytné pro řádné plnění
předmětu této smlouvy v souladu s odstavcem II., body 2. této smlouvy, a to nejpozději ve
lhůtě 3 dnů ode dne, kdy byl Klient k předání vyzván osobou oprávněnou za Zpracovatele
jednat.
V případě, že Klient nepředá Zpracovateli všechny potřebné podklady a informace nezbytné
pro řádné provádění činnosti dle této smlouvy nejpozději ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy byl Klient
k předání vyzván osobou oprávněnou za Zpracovatele jednat, je Zpracovatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit a požadovat na Klientovi zaplacení smluvní pokuty ve výši S.OOO,-Kč,kterou
se Klient zavazuje zaplatit Zpracovateli na jeho výzvu.

3. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech náležitostech a obsahu této
smlouvy. Veškeré poznatky o pracovních postupech Smluvních stran, hospodářských
výsledcích, organizační struktuře a veškeré další informace poskytnuté s odkazem na tuto
smlouvu jsou považovány za důvěrné. Za důvěrné se též považují informace, které Zpracovatel
zjistí při plnění dle této smlouvy o Klientovi, pokud tyto informace nebyly v okamžiku, kdy je
Zpracovatel zjistil, veřejně přístupné nebo je Klient za veřejně přístupné neprohlásil.

v.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností ode dne jejího podepsání oběma stranami na dobu
určitou do řádného finančního vypořádání mezi oběma stranami.

VI.
Předání dokladu

1. Běžný vzájemný styk bude uskutečňován po předchozí telefonické nebo osobní dohodě ve
dnech pondělí až pátek od 8.00 do 15.00 hodin. Styk v jiném termínu je věcí další dohody.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto Smlouvu lze ukončit dle následujícího:
a) Oboustrannou dohodou smluvních stran
b) Jednostrannou výpovědí některé ze smluvních stran na základě neplnění povinností této

smlouvy. Výpovědní lhůta počíná běžet od počátku měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla výpověď doručena druhé straně a trvá 1 měsíc.

c) Odstoupením od smlouvy z důvodu závažného a hrubého porušení povinností plynoucích
z této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžitě doručením druhé smluvní
straně.

2. Není-Ii uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v rámci této Smlouvy jsou uvedeny bez DPH.

AGAMOS s. r. o.. IČ: 28349S21, DIČ: C22849521
Se sídlem Zelená 1387/14,73535 Horní Suchá

www.agamos-erasmus.cz



os.cz

3. Smluvní strany sjednávají, že na právní vztahy z této Smlouvy vyplývající se vztahuje právní řád
České republiky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), jinak. V
takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Klient, a to do 14 dnů od podpisu smlouvy oběma stranami.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Klientem zpracovávány pouze pro účely plnění
práva povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
kupujícím použity. Klient při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách kupujícího https://www.ssph.cz/skola/ochrana-osobnich-udaju/.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání a z jejich výslovné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za
nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svými podpisy.

z O -12- Z071
V Havířově dne .

Klient

1:- //1 "iJ.!
V Havířově dne .~:1../0....'~ ...

Zpracovatel /

AGAMOS s. r. o., 1(: 28349521, DI(: CZ2849521
Se sídlem Zelená 1387/14, 73535 Horní Sucha

www.agarnos-erasrnus.cz


